ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

 22 января  2024 г.			                                                        №121/4-5
с. Старобалтачево

О Номенклатуре дел
территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на 2024 год

В соответствии с пунктом 9 статьи26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан решила:
1.Утвердить Номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан на 2024 год (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан Биктубаева С.А.
Председатель территориальной
избирательной комиссии		 				С.А.Биктубаев
Секретарь территориальной
избирательной комиссии						Р.Х. Хаматнурова

image1.png